O lihnească în pace iar fam!*
iiilor îndoliate le transmitem sin*
cere condolenţe.

Corpul didactie dela şcoala
primară şi Grădinile de copii
de stat No. 2 din Braşov-Schei,
în vită cu toată căldura pe pă
rinţii elevilor şt pe tof! prietenii
şi binevoitorii şcoelei, la S er
barea Şcolară, ce o va aranja
Duminecă în 16 (3) Martie 1924
îa sala festivă a liceului „An
drei Şaguna*.

începutul la orele 3 după a-
mi azi. Pretai înfrSril este lâs&f
la bunăvoinţa onor public. Ve
nitul curat este destinat pentru
„Fondul de cxcursiunl şcolare*.

PregraiflBl:
1. C. Porumbescu : „Româ

nul* executat de corul şcoalei.
2.